
تاکیدبرچندجانبهگرایی
سرپرســت وزارت امــور خارجــه جمهوری اســامی 
ایــران، با اشــاره به حضــور محمد مخبر، سرپرســت 
ریاست جمهوری در نشست سران اجاس شانگهای 
در آســتانه قزاقســتان گفــت: مشــارکت فعــال در 
ســازوکارهای این ســازمان، انتخاب راهبــردی ایران 
بــرای تعمیــق و ارتقــای نقــش مؤثر خــود در عرصه 
چندجانبه گرایــی اســت. علــی باقــری در صفحــه 
اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشــت: »اگر تا دیروز 
فقــط »همکار« کشــورهای عضو ســازمان همکاری 
شانگهای بودیم، اما اکنون به برکت ابتکار دولت شهید 
رئیسی »شریک در تصمیم گیری« اعضای این سازوکار 
سیاســی-امنیتی بین المللی هســتیم. حضور دکتر 
مخبر در آستانه انتخابات ریاســت جمهوری در ایران 
در بیست و چهارمین نشست سران سازمان همکاری 
شانگهای در قزاقستان، تاکیدی بر این واقعیت است 
که مشارکت فعال در سازوکارهای این سازمان، انتخاب 
راهبردی ایران برای تعمیق و ارتقای نقش مؤثر خود در 

عرصه چندجانبه گرایی است.«

ادامهحمایتازمقاومت
ســفیر ایران در بیروت پس از مشارکت در رای گیری 
دور دوم انتخابــات ریاســت جمهوری تاکید کرد که 
حمایت ها از مقاومت و فلســطین همانند ۴۵ سال 
گذشته ادامه خواهد یافت. »مجتبی امانی« سفیر 
ایران در بیــروت دیروز جمعه با انتشــار ویدئویی از 
ســخنان خود پس از شــرکت در دور دوم رای گیری 
انتخابات ریاســت جمهوری کشــورمان در حساب 
کاربری خود در پلتفــرم »ایکس« اعام کرد، »هیچ 
چیزی بر سیاســت حمایت از مقاومت و فلســطین 
تاثیر نمی گذارد و این مسئله از سیاست های اصلی 
جمهــوری اســامی بــوده و در قانون اساســی آن 
موجود اســت.« امانــی در ادامه گفت: »حمایت ما 
از مقاومت ادامه خواهد یافت و این حمایت همانند 

۴۵ سال گذشته آشکار خواهد بود.«

 گرچه ممکن است هر 
یک از رؤسای جمهور 

آمریکا برای از 
سرگیری مذاکرات، 

برجام را در مقام بنیانی 
برای آغاز گفت وگوها 

در نظر بگیرند اما 
هم پیشرفت های 

فنی برنامه هسته ای 
و به دنبال آن تغییر 

ادراک رهبران 
آمریکایی از اهداف 
استراتژی هسته ای 

ایران و هم سیر تحول 
حوادث در منطقه و 

نظام بین الملل، امکان 
احیای کامل برجام را 
ناممکن ساخته است

دیدارمخبرورئیسجمهورچین
و  ریاســت جمهوری  سرپرســت  مخبــر،  محمــد 
شــی جین پینگ، رئیس جمهــور چین بــا یکدیگر در 
قزاقســتان دیــدار و گفت وگــو کردنــد. محمــد مخبر 
عصر پنجشنبه در حاشیه بیســت وچهارمین اجاس 
ســران کشورهای عضو ســازمان شــانگهای، در دیدار 
شــی جین پینگ، رئیس جمهور چین ضمن تشــکر از 
ابراز همدردی و همبستگی دولت و ملت چین با مردم 
ایران در واقعه فقدان شهید آیت الله رئیسی و همراهانش 
تصریح کرد: روابط ایران و چین راهبردی بوده و متکی 
بــر منافــع و احترام متقابــل در حال تعمیق و توســعه 
است. سرپرست ریاســت جمهوری اظهار داشت: عزم 
ســران دو کشــور برای تداوم و گسترش همکاری های 
فیمابین در زمینه های اقتصادی، تجاری و انرژی جدی 
است.  شی جین پینگ، رئیس جمهور چین نیز در این 
دیدار ضمن تســلیت مجدد شــهادت رئیس جمهور و 
همراهانش، از مخبر خواست سام وی را به رهبر معظم 
انقاب اسامی برساند. رئیس جمهور چین با بیان اینکه 
روابط دو کشــور راهبردی است، تصریح کرد: سیاست 
چین برای گســترش روابط با جمهوری اسامی ایران 
تحت تاثیر عوامل بیرونی قرار نمی گیرد. شی جین پینگ 
خاطرنشــان کرد: کشــورش خواســتار تداوم توسعه و 

پیشرفت و ارتقای رفاه ملت ایران است.
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اوایل سال 2023 مقادیر کمی از مواد با غنای 8۴ درصدی تولید کرده 
بود، میزانی که تا غنی سازی 90 درصدی لازم برای تولید بمب فاصله 
کمی دارد. تهران به خوبی از این واقعیت آگاه بود که بازرســان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی این تغییر را خواهند دید و گزارش خواهند کرد، 
این اقدام به خوبی گواه آن است که رهبران جمهوری اسامی ایران در 
پی ارسال این پیام بودند که گزینه تولید اورانیوم لازم برای تولید بمب 

هسته ای همچنان روی میز است. 
افزون بــر این، اظهارات مقامات ایران دربــاره توانمندی های این 
کشــور برای ساخت تســلیحات هســته ای و شــرایطی که تحت آن 
ممکن اســت به چنین اقدامی دست زنند، فزونی یافته است. در ماه 
ژانویه، محمد اسامی، رئیس برنامه هســته ای ایران، موضع دیرینه 
تهران را تکرار کرد؛ اینکه ساح های کشتارجمعی »هیچ گاه بخشی 
از آمــوزه امنیتی و دفاعی ]ایران[ نبوده اســت«، اما افــزود که »توان 
پنهان هسته ای ایران یعنی ظرفیت ذاتی آن برای ساخت ساح های 
هســته ای، عاملی بازدارنده اســت«. وی در مصاحبــه ای تلویزیونی 
اعام کرد که موضوع کمبود توانمندی نیست. فکر می کنم به چنین 
بازدارندگی ای دســت یافته ایم.... ما نباید دســتاوردهای فعلی خود 
را دســت کم بگیریــم و بر این باور باشــیم که هنوز بــه این توانمندی 
نرسیده ایم«. حکومت ایران، این اظهارات رئیس سازمان انرژی اتمی را 
در رسانه های اجتماعی منتشر کرد. ماه بعد علی اکبر صالحی، رئیس 
پیشین سازمان انرژی اتمی ایران و یکی از اصلی ترین مذاکره کنندگان 
توافق هسته ای سال 201۵ درباره اظهارات اسماعیلی توضیحاتی را 
ارائه کرد. صالحی در پاســخ به این پرسش که آیا ایران می تواند بمب 
هسته ای بسازد، پاسخ داد که ایران از »همه آستانه های علمی و فنی 
هسته ای عبور کرده است«. وی با بهره گیری از مثال تولید خودرو ادامه 
داد: »برای ساخت خودرو چه چیزی لازم است؟ شما به شاسی، موتور، 
چرخ و گیربکس نیاز دارید..... اگر از من بپرســید که آیا ما گیربکس 
و موتور را ]در بخش هسته ای[ ساخته ایم، پاسخ من مثبت است«. در 
پی این اظهارات روزنامه های ایرانی، نمایندگان مجلس، دانشمندان 
هســته ای و سایر مقامات نیز با تکرار این سخنان حتی مدعی شدند 
که ایران ممکن است بمب نیز بسازد. افزون بر تهدیدهای مقام ارشد 
نظامی جمهوری اسامی ایران در جریان حمات تافی جویانه ایران و 
اسرائیل در ماه آوریل؛ کمال خرازی، مشاور سیاست خارجی رهبری، 
در اوایل اردیبهشــت ماه تصریح کرد: »در صــورت تهدید موجودیت 
ایران، چاره ای جز تغییر آموزه نظامی ما وجود نخواهد داشت«. خرازی 
چنــد روز بعد این تهدید را تکرار  و عباس عراقچی معاون ســابق وزیر 
امور خارجه نیز در اواخر ماه اظهارات مشــابهی را مطرح کرد. گرچه 
نماینده دائم ایران در سازمان ملل با تأکید بر اینکه آموزه هسته ای ایران 
هیچ تغییری نکرده، سعی در تلطیف اظهارات مقامات وزارت خارجه 
داشــت اما همزمان وی نیز تهدید کرد در صورت حمله به تأسیسات 
هســته ای، ایران ممکن است به ســازوکار قانونی دسترسی بازرسان 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به این تأسیسات پایان دهد و اقدامات 

خود را از دید جهانیان پنهان نگه دارد. 
تعیین اینکه چنین اظهاراتی یک اســتراتژی تعیین شده از بالا به 
پایین است یا خیر دشــوار می  نماید. به نظر می رسد با در نظرداشت 
توانمندی هــای کنونی، جمهوری اســامی ایــران نمی تواند تهدید 
ساخت ساح هسته ای را عملی کند. گرچه تهران می تواند به سرعت 
مواد لازم برای ساخت بمب هسته ای را تولید کند اما ساخت خود بمب 
هسته ای ممکن است ماه ها به طول انجامد. با وجود این آنچه به وضوح 
می توان دریافت این است که رهبران جمهوری اسامی ایران بر آنند تا 

از برنامه هسته ای به عنوان عاملی بازدارنده استفاده کنند. 
این خطر وجود دارد که ادامه اظهارات درباره توانمندی های ایران 
برای ســاخت ساح هسته ای به یک پیشگویی خودتحقق بخش)3( 
تبدیل شود. مقامات ایران که حامی ساخت زرادخانه هسته ای هستند 
ممکن اســت چنین اظهاراتی را در مقام مجرایی برای پیشبرد هدف 

خود و یا رسیدن به وضعیت در آستانه هسته ای شدن در نظر بگیرند. 
فقرات فوق به خوبی گواهی بر تکوین آگاهی نوینی از اســترتژی 
هســته ای ایران در بیــن تحلیل گران و مقامات آمریکایی اســت. این 
نظرگاه بر لزوم انجام هر کوششی برای جلوگیری از تبدیل ایران به یک 
کشور در آستانه هسته ای شدن تأکید شده است. بروئر خود بر آن است 
که به رغم تشــدید تنش ها در عرصه برنامه هسته ای، همچنان امکان 
یافتن مســیری دیپلماتیک برای حل این بحران وجــود دارد. به باور 
بروئر، همزمان که ایالات متحده آمریکا و متحدانش در جست وجوی 
راه حلی دیپلماتیک برای چالش هسته ای ایران هستند، باید تهدیدات 
این کشــور را مدیریت و از عبور ایران و رســیدن به وضعیت در آستانه 
هســته ای شــدن جلوگیری کنند. هنوز امکان مصالحه وجود دارد؛ 
چراکه ایالات متحده آمریکا و متحدان باید باور داشــته باشــند که در 
صورت رعایت خطوط قرمز ایران، این کشور از ساخت ساح هسته ای 
خودداری خواهد کرد. به نظر می رسد افزون بر تهدید حمله نظامی به 
تأسیسات هسته ای، فعال شدن مکانیسم ماشه، اعمال قطعنامه  های 
شورای امنیت سازمان ملل و بازگشت تحریم هایی که براساس توافق 
سال 201۵ کنار گذاشته شده اند خطوط قرمز ایران هستند. با وجود 
این، هرچه جمهوری اسامی ایران بیشتر مانع نظارت های بین المللی 
شود و هرچه احتمال حمله نظامی به تأسیسات هسته ای این کشور 
براساس فرضیات اشتباه بیشتر شــود، تضمین رعایت خطوط قرمز 
نیز دشوارتر می شود.  اگر تهران می خواهد از وقوع چنین احتمالاتی 
جلوگیری کند، اعطای دسترسی بیشتر به بازرسان بین المللی می تواند 
به ارائه این اطمینان کمک کند؛ نکته ای که کشورهای فرانسه، آلمان، 
بریتانیا و ایالات متحده آمریکا باید ایران را برای پذیرش آن ترغیب کنند. 
بدین سان از نظرگاه این تحلیل گر برجسته آمریکایی، تضمین عدم 
بازگشت تحریم های بین المللی و رفع تهدید حمله نظامی به تأسیسات 
هسته ای ایران می تواند مبنایی برای مذاکره و یافتن راه حلی دیپلماتیک 
باشد. این نظرگاه به خوبی نشان می دهد که تداوم تنش های کنونی در 
روابط ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، تداول بحران در خاورمیانه 
و همچنین افزایش فشارهای داخلی بر رئیس جمهور آتی آمریکا برای 
مقابله با برنامه هســته ای ایران می تواند بستری برای تشدید تنش ها 

دیپلماتها

در روابط ایران و غرب فراهم کند. این برداشــت بر آن اســت که به  رغم 
فقدان نشانه هایی از حرکت جمهوری اسامی ایران به ساخت تولید 
ساح هسته ای، رهبران ایران بر آنند تا از وضعیت در آستانه هسته ای 
شدن در مقام یک نیروی بازدارنده در برابر تهدیدات اقتصادی و نظامی 
استفاده کنند؛ امری که آمریکا و متحدان این کشور باید برای جلوگیری 
از وقوع آن از تمامی ابزار دیپلماتیک، اقتصادی و حتی نظامی استفاده 
کنند. چنین برداشتی احتمال تشدید تنش هسته ای ایران و غرب را 
افزایش خواهد داد؛ چراکه براســاس آن حتی در فقدان شواهدی در 
تأیید نظامی شدن برنامه هسته ای ایران، صرف تولید اورانیوم غنی شده 
90 درصدی به معنای کوشــش ایرران برای تبدیل شدن به یک کشور 
در آســتانه هسته ای شدن تفسیر خواهد شد. براساس این رویکرد نه 
کوشش برای تولید ساح هسته ای بلکه تنها ادراک رهبران ایران برای 
بهره مندی از موقعیت در آستانه هسته ای شدن می تواند به اهرم فشار 

قدرتمندی برای رفع تحریم ها و تهدیدات تبدیل شود. 
نتیجه گیــری: برنامــه هســته ای و چگونگــی یافتــن راه حلی 
دیپلماتیــک برای پایــان دادن بــه این بحــران، اصلی ترین چالش 
سیاســت خارجی رئیس جمهور آینده ایــران خواهد بود. آنگونه که 
از تأمل در ســیر حوادث و مسیر تحولات سیاسی در آمریکا، منطقه 
و نظام بین الملل می توان دریافت، به نظر می رســد امکان تشــدید 
تنش ها بر ســر برنامه هسته ای در ماه های پس از برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری در ایران و آمریکا چندان دور از ذهن نیست. می توان 
به طــرح این نظر خطر کرد که رئیس جمهور آینــده ایران باید برای 
رویارویی با افزایش تنش ها بر سر برنامه هسته ای آماده شود، بخش 
قابل توجهی از توان دیپلماتیک منتخب ریاست جمهوری ایران برای 
یافتن مسیری در جهت حل این بحران صرف خواهد شد. افزون بر 
این، در هم آمیختگی پرونده هسته ای با موضوعاتی همچون بحران 
غزه، امکان حمله نظامی رژیم صهیونیســتی بــه حزب الله لبنان و 
همچنین تداول جنگ اوکراین، بر پیچیدگی و دشــواری سیاســت 
خارجی ایران خواهد افزود. چنین دشواری هایی را با امکان انتخاب 
دونالد ترامپ و بازگشــت وی به کاخ سفید در نظر بگیرید. بی تردید 
بازگشــت ترامپ بــه قدرت، جبهــه نیروهای داخلــی، منطقه ای و 
بین المللی مخالف جمهوری اسامی ایران را به شدت تقویت خواهد 
کرد. با روی کارآمدن ترامپ می توان انتظار داشت که حتی کشورهایی 
همانند روسیه و چین نیز با سیاست های غرب علیه برنامه هسته ای 
ایران همراهی بیشــتری نشــان دهند. بدین ســان، رئیس جمهور 
آتی ایران باید برای رویارویی با این دشــواری ها آماده شــود. به نظر 

آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی عباس سیدی مالک رسمی - آدرس: شهرری، سه راه ورامین، کوچه سیدجلال شوری، خیابان ابن بابویه، پلاک 65، مجتمع امین، بوستان سوم، طبقه 1، واحد 26
ششدانگ  که  نموده  اعلام  مورخ 1403/03/13  وارده 24008579  شرح  به  تهران  دفترخانه 1488  مورخ 1403/03/13  و 11327  به شماره 11328  مصدق  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4521 فرعی از 120 اصلی، مفروز و مجزاشده از 9336 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 185 در طبقه 2 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه 
ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 74/33 مترمربع و مالکیت عباس / سیدی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 1398 تاریخ تولد 1350 دارای شماره ملی 0491402252 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2197 تاریخ 1391/12/03 موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 128805 سری 
ب سال 91 که در صفحه 393 دفتر املاک جلد 1454 ذیل شماره 331268 ثبت گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

گیرندگان رونوشت: 1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(     2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمدجعفر علی م الف: 353

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 02 تیرماه 1403 - تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 16 تیرماه 1403

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه 
فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی.
برابر آراء صادره هیات /هیات های موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، ) برابر ماده 3 ق.ت.ت (، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان 
مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد 
خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یك ماهه به اداره ثبت اسناد واملاك مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 

وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالكیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 55 اصلی در بخش 16 مهاباد

1-آقای جعفر هنرور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10068/29 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع مدارک پرونده.
2-آقای جمال داودنژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9088/17 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18946

3-خانم نیشتمان شریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  13175/24 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18621
4-آقای قادر یعقوبی حاجی خوش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5327/49 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع 

نسق 18621
5-آقای قادر یعقوبی حاجی خوش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6390/62 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 

18621
6-آقای عثمان امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4864/57 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18608
7-آقای ابوبکر امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15206/22 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18586

8-آقای سوران احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11817/76 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18608
9-آقای رحمان قاضی زاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  12930/42 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع مدارک پرونده

10-آقای عبداله بالغی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9239/9 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18597
11-آقای عبداله بالغی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10566/83 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18597

12-آقای محمد امان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4136/6 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18610
13-آقای محمد امان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7299/73 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18610
14-آقای محمد امان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  18552/8 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18610

15-آقای لقمان بادپرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1810/55 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18605
16-آقای لقمان بادپرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  13965/93 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18605

17-آقای هژار بادپرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8529/41 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18595
18-آقای ادریس بادپرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  14932/46 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18605

19-آقای هژار بادپرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  18132/64 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18595
20-آقای حسین خوش نیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  50381/82 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18601
21-آقای حسین خوش نیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2769/69 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 18601

22-آقای یاسین پورمند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11854/73 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 1862
23-آقای محمد پورمند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  17160/25 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 1862

24-آقای محمد پورمند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  35699/15 متر مربع در قسمتی از 55–اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع نسق 1862

شناسه آگهی: 1737391

می رسد در آمریکا نیز زمان اســتراتژی »نه بحران و نه توافق« به سر 
آمده اســت و رئیس جمهور آینده این کشور چه جو بایدن دموکرات 
و چه دونالد ترامپ جمهوری خواه سیاســت های سختگیرانه تری را 
برای حل پرونده هســته ای ایران در پیش خواهند گرفت. آگاهی از 
ایــن واقعیت و آمادگی برای رویارویی با بحران های فزاینده در عرصه 
سیاست خارجی از مهمترین رسالت های رئیس جمهور بعدی ایران 
خواهد بود. ناگفته پیداست که موفقیت در این عرصه دشوار نیازمند 
کاردیدگانــی روزگار گذرانیــده و کارآزمودگانی فهیم اســت، چراکه 
عرصه سیاست خارجی محلی برای آزمون نظریه های خام اندیشانه 
نیست. ســخن از منافع ملی و حیاتی یک کشــور است که هرگونه 
خیال اندیشی در آن می تواند به زیان هایی جبران ناپذیر منتهی شود. 
شوربختانه سیر تحولات در منطقه و نظام بین الملل عرصه سیاست 
خارجی جمهوری اسامی ایران را به محلی پرتاطم و چالش افکن 
بــدل کرده اســت. گذر از این دوران پرآشــوب نیازمند آن اســت که 
سامان امور بر پایه ادراکی عقانی از سرشت حقیقی تحولات بنیان 
نهاد شود، بی تردید تنها با اتکاء به نیروی خرد می توان از این تنگنای 
پرزحمت عبور کــرد. رئیس جمهور آینده ایران باید بــه خوبی از این 
واقعیت آگاه باشــد که امکان احیای برجام آنگونه که در سال 201۵ 
انجام شد، اکنون تا حد زیادی ناممکن است. گرچه ممکن است هر 
یک از رؤســای جمهور آمریکا برای از ســرگیری مذاکرات، برجام را در 
مقام بنیانی برای آغاز گفت وگوها در نظر بگیرند اما هم پیشرفت های 
فنی برنامه هســته ای و به دنبال آن تغییــر ادراک رهبران آمریکایی از 
اهداف اســتراتژی هسته ای ایران و هم سیر تحول حوادث در منطقه 
و نظام بین الملل، امکان احیای کامل برجام را ناممکن ساخته است. 
هرگونه کوشــش دیپلماتیکی برای رفع تحریم های هســته ای و حل 
چالش در این عرصه نیازمند آگاهی از این واقعیت است که گفت وگوها 
برای پرداختن به برنامه هســته ای ایران با درک شــرایط جدید انجام 
خواهند شد. با در نظر داشت این شرایط می توان ادعا کرد که اکنون 
رئیس جمهور ایران برای انجام توافق در مقایسه با سال 201۵ شرایط 
دشوارتری را پیش رو خواهد داشت. افزون بر طرح خواسته های جدید، 
کشورهای مذاکره کننده برای تحمیل فشارهای اقتصادی، سیاسی و 

حتی تهدید نظامی کوشش بیشتری انجام خواهند داد. 
پینوشت:

1- threshold state
2- asset
3- self-fulfilling prophecy


